
 

Cod.  855100.8.a-bis  

Grafiche E. Gaspari Pag. 1 di 1 

 

COMUNE DI DIAMANTE 
(Provincia di Cosenza) 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – SETTORE IV 
 

Appalto di lavori relativo a: “Interventi urgenti sull’impianto di depurazione di loc. Sorbo e sulla rete” 

mediante procedura negoziata ai sensi dell’art.1 comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016/D.L. n. 

76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 per un importo pari a € 187.908,40 (IVA esclusa).  da espletare 

tramite portale telematico TUTTOGARE- AVVISO DI AVVIO PROCEDURA  

Codice CUP: E21D23000060002 - Codice CIG: 9878688739 

In ottemperanza all’obbligo previsto dall’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 

120/2020 modif. con D.L. n. 77/2021 conv. in Legge n. 108/2021, si comunica che a seguito della 

determina a contrarren. 169 del 09.06.2023 il Comune di Diamante, Settore IV in data 10.06.2023 ha 

dato avvio alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in 

Legge n. 120/2020 modif. con D.L. n. 77/2021 conv. in Legge n. 108/2021 per l’affidamento dei lavori  

“Interventi urgenti sull’impianto di depurazione di loc. Sorbo e sulla rete” in ragione del criterio del 

prezzo più basso.  

La lettera di invito è stata trasmetta agli operatori selezionati dall’Elenco operatori iscritti nel portale 

TUTTOGARE. 

 Diamante, li 09.06.2023 

Il Responsabile del Servizio 

.

.................................................................................. 

 


